memperlihatkan kepada dunia bisnis ketinggian moral yang diajarkan

Islam dan untuk menegakkan hukum-hukum Allah.
34

3. Fatwa Majelis Ulama Indonesia Nomor: 1/MUNAS VII/MUI/5/2005

Tentang Perlindungan Hak Kekayaan Intelektual (HKI)

Dalam Musyawarah Nasional VII MUI, pada 19-22 Jumadil Akhir

1426 H/ 26-29 Juli 2005 M. Memutuskan dalam fatwa ini, yang

dimaksud dengan Kekayaan Intelektual adalah kekayaan yang timbul

dari hasil olah pikir otak yang menghasilkan suatu produk atau proses

yang berguna untuk manusia dan diakui oleh Negara berdasarkan

peraturan perundang-undangan yang berlaku.